

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

**Numărul procedurii de achiziție:** *ocds-b3wdp1-MD-1701095122722(21123191)*

**Obiectul achiziției:** *Servicii de deservire și mentenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pentru anul 2024(Agenția Servicii Publice)*

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor/serviciilor  | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA    | Suma cu TVA      | Termenul de livrare/prestare   | Clasificație bugetară (IBAN)     |
|------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|--|----------------------------------|
| 1          | 2  | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                | 8                | 9  | 10                               |
| 50324100-3 | <b>Lotul nr. 1</b><br>Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemului de semnalizare pază în edificiul ASP, str. M. Viteazul, nr. 11/1, mun. Chișinău   | luni               | 12         | 3 814,00               | 4 576,80             | 45 768,00        | 54 921,60        | Serviciile vor fi prestate, pe parcursul anului 2024, conform specificațiilor tehnice și cerințelor din Anexele la Anunțul de participare. | MD97VI<br>00000222<br>4212555MDL |
|            | <b>Total pe lot 1</b>  |                    |            | <b>3 814,00</b>        | <b>4 576,80</b>      | <b>45 768,00</b> | <b>54 921,60</b> |  |                                  |
| 50324100-3 | <b>Lotul nr. 2</b><br>Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemului de semnalizare pază și detectare a incendiului în edificiul ASP, str. G. Crosu, nr. 7, mun. Chișinău                      | luni               | 12         | 1 109,00               | 1 330,80             | 13 308,00        | 15 969,60        |  |                                  |
|            | <b>Total pe lot 2</b>  |                    |            | <b>1 109,00</b>        | <b>1 330,80</b>      | <b>13 308,00</b> | <b>15 969,60</b> |  |                                  |
| 50324100-3 | <b>Lotul nr. 3</b><br>Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemului de semnalizare detectare și alarmare a incendiului "SATEL", edificiul ASP, str. Salcânilor, nr. 28, mun. Chișinău         | luni               | 12         | 1 773,00               | 2 127,60             | 21 276,00        | 25 531,20        |  |                                  |
|            | <b>Total pe lot 3</b>  |                    |            | <b>1 773,00</b>        | <b>2 127,60</b>      | <b>21 276,00</b> | <b>25 531,20</b> |  |                                  |
| 50324100-3 | <b>Lotul nr. 4</b><br>Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemelor de semnalizare pază și detectare/alarmare a incendiilor în edificiile ASP amplasate în satul Sănătăuca (raionul Florești) | luni               | 12         | 1 387,00               | 1 664,40             | 16 644,00        | 19 972,80        |  |                                  |
|            | <b>Total pe lot 4</b>  |                    |            | <b>1 387,00</b>        | <b>1 664,40</b>      | <b>16 644,00</b> | <b>19 972,80</b> |  |                                  |

|              |  |      |    |                  |                  |                   |                   |
|--------------|--|------|----|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| 50324100-3   | <b>Lotul nr. 5</b><br>Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemului de semnalizare pază și detectare/alarmare a incendiului în edificiul ASP amplasat în satul Ustia (raionul Dubăsari)                           | luni | 12 | 887,00           | 1 064,40         | 10 644,00         | 12 772,80         |
|              | <b>Total pe lot 5</b>  |      |    | <b>887,00</b>    | <b>1 064,40</b>  | <b>10 644,00</b>  | <b>12 772,80</b>  |
| 50324100-3   | <b>Lotul nr. 6</b><br>Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemului de semnalizare pază și detectare/alarmare a incendiului în edificiul ASP amplasat în satul Varnița, str. G. Braga nr. 2A (raionul Anenii Noi) | luni | 12 | 1 010,00         | 1 212,00         | 12 120,00         | 14 544,00         |
|              | <b>Total pe lot 6</b>  |      |    | <b>1 010,00</b>  | <b>1 212,00</b>  | <b>12 120,00</b>  | <b>14 544,00</b>  |
| 50324100-3   | <b>Lotul nr. 12</b><br>Servicii de deservire tehnică și mentenanță a instalației de detectare, alarmare la incendiu în edificiul central al ASP, (blocurile administrative) din str. Al. Pușkin nr. 42, mun. Chișinău        | luni | 12 | 4 743,00         | 5 691,60         | 56 916,00         | 68 299,20         |
|              | <b>Total pe lot 12</b>   |      |    | <b>4 743,00</b>  | <b>5 691,60</b>  | <b>56 916,00</b>  | <b>68 299,20</b>  |
| 50324100-3   | <b>Lotul nr. 13</b><br>Servicii de deservire tehnică și mentenanță a instalației de detectare/alarmare și înștiințare vocală la incendiu în blocul administrativ al ASP din str. Mihai Viteazul 11/1, mun. Chișinău          | luni | 12 | 3 836,00         | 4 603,20         | 46 032,00         | 55 238,40         |
|              | <b>Total pe lot 13</b>   |      |    | <b>3 836,00</b>  | <b>4 603,20</b>  | <b>46 032,00</b>  | <b>55 238,40</b>  |
| <b>TOTAL</b> |  |      |    | <b>18 559,00</b> | <b>22 270,80</b> | <b>222 708,00</b> | <b>267 249,60</b> |

Semnat: S. Sava Numele, Prenumele: Sergiu SAVA În calitate de: Director General

Ofertantul: IS «Servicii Pază» a MAI Adresa: Chișinău str. M. Varlaam, 79



DPT: B. Mizeacu lot 5